00001000000701266292
90334D45-F4EF-48FF-88B0-6C17B3454F37
00001000000709182898
Octubre 24 2025 - 14:34:08

- 170
24/10/2025 14:34:06

Clave Unidad 
SAT

Uso CFDI:
Régimen fiscal:

Folio
Fecha
Tipo de cambio:

Cliente:
R.F.C.:
Domicilio fiscal:

1,027.84 1,027.841.00

MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

12.85

1,200.00

CEDI RelacionadosTipo Relación

Este documento es una representación impresa de un CFDI

VICTOR MANUEL AHUMADA ABRAHAM

RFC: AUAV590901TW2

Cabo Rojo
HOTEL

Datos del cliente

Concepto / Descripción ImporteCantidad

Importe con letra
Subtotal
I.VA